
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.09.2022                                                                                  № 431                     

                                    

г. Уржум Кировской области 

 О внесении изменений в постановление администрации Уржумского 

городского поселения от 06.05.2022 № 209 «О комиссии администрации 

Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской 

области  по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» 

 В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных служащих  

и урегулированию конфликта интересов» администрация  Уржумского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского 

городского поселения от 06.05.2022 № 209 следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии администрации Уржумского городского 

поселения Уржумского района Кировской области по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов утвердить в новой редакции согласно 

приложению № 1. 

1.2. Подпункт 6.1. пункта 6  Положения о комиссии администрации 

Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой 

редакции следующего содержания: 

«6.1. Заместитель главы администрации Уржумского городского 

поселения Уржумского района Кировской  области (председатель 

комиссии)». 



 

 

 

1.3. Подпункт 13.1. пункта 13  Положения о комиссии администрации 

Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой 

редакции следующего содержания: 

«13.1. Представление главой администрации Уржумского городского 

поселения материалов проверки, свидетельствующих: 

о представлении муниципальным служащим недостоверных  

или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера; 

о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному 

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации                 

Уржумского городского 

поселения   С.А. Медведев     

  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Уржумского городского поселения 

от «23» сентября 2022 года № 431 

СОСТАВ 

комиссии администрации Уржумского городского поселения 

Уржумского района Кировской области 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

 

                                          ________________ 

КИСЕЛЕВА  

Людмила Евгеньевна 

- заместитель главы администрации  

Уржумского городского поселения,  

председателя комиссии; 

 

ЯМЩИКОВА  

Ольга Анатольевна 

- заведующий сектором по общим и 

юридическим вопросам администрации 

Уржумского городского поселения, 

секретарь комиссии; 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:   

ЕФИМОВА  

Надежда Сергеевна 

- заведующий сектором по работе с 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами  администрации Уржумского 

городского поселения; 

 

ЗОНОВА 

Наталья Петровна  

 депутат Уржумской городской Думы 

четвертого созыва (по согласованию); 

 

ПЕРЕВОЗЧИКОВ 

Андрей Владимирович 

- индивидуальный предприниматель, депутат 

Уржумской городской Думы четвертого 

созыва(по согласованию) 

СЕЛЕЗНЕВА                           

Виктория Артёмовна  

-  консультант по социальным и экономичес -

ким вопросам отдела бухгалтерского учета, 

социально — экономического  развития,                                                         

экономического и бюджетного 

планирования администрации  Уржумского 

городского поселения                          



 

 

 

 


